“Kurumsal Yönetim Tebliği” uyarınca yapılması gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri 
ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, diğer zorunlu genel 
açıklamalar ise bu bölümde bilginize sunulmaktadır: 

1. Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Dardanel Önentaş Gıda Sanayi A.Ş.’nin çıkarılmış sermayesi 586.099.283 TL                     

( Beşyüzseksenaltımilyondoksandokuzbinikiyüzseksenüç) Türk Lirası olup, şirketimizin ortaklık 
yapısını yansıtan tablo aşağıda sunulmaktadır. 

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı Soyadı Sermayedeki Payı (TL) Sermayedeki Payı (%) 

Niyazi Önen Holding A.Ş. 402.085.564 TL 68,60% 

Diğer (Halka Arz) 184.013.719 TL 31,40%